АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lUPduL 2012 г.

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 08.02.2011 № 478 «О создании постоянно

действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального
образования -  город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав постоянно действующей единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд муниципального образования -  город Рязань и нужд бюджетных

учреждений города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 08.02.2011

№ 478 «О создании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования -  город Рязань и нужд бюджетных учреждений города

Рязани» (далее -  комиссия) (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 28.04.2012 № 2369, от 21.05.2012 № 2707) следующее изменение:

ввести в состав комиссии Шарова P.M. -  заместителя начальника отдела

по размещению заказов на выполнение работ, оказание услуг отдела по организации

и проведению торгов управления экономики.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 14.06.2011 № 2517, от 03.11.2011 № 4901, от 29.12.2011 № 5982, от 24.02.2012 № 792,

Г лава администрации В.Е.Артемов